Mittelalter, Freiburg i. Brg. 1902, S. 282-286, dort S. 285.

(52v-54r) Messformulare. >Missa de compassione beate virginis Marie, introitus<.

Stabat iuxta crucem Ihesu mater eius et soror ... [Io 19,25]. *Collecta prima.*

Omnipotens clementissime deus qui gloriosam virginem Mariam Cantus ID:

g00377. (53r) >Sequencia<. *Stabat mater dolorosa iuxta crucem lacrimosa ... - ...*

paradisi glorie. AH 54, Nr. 201, S. 312f. (53rv) *Lectio.* >Secundum Johannem<. *In*

illo tempore stabat iuxta cruce Ihesu mater eius ... - ... in suam [Io 19,25-27]. (53v)

>Offertorium<. *Recordare virgo mater quod steteris ...* . Carl MARBACH, *Carmina*

Scripturarum, Straßburg 1907, S. 336, vgl. Cantus ID: 502003.1. >Secretum<. *Suscipe*

mitissime Ihesu hostias >Commune<. *Mater ecce filius ...* [vgl. Io 19,26].

>Complenda<. *Purificent nos quesumus domine sacramenta ... - ... et a morte anime*

liberemur. Corp. orat. 4788. *Qui cum deo.*

(54r) >Propria missa sacerdotis<. *Inclina domine aurem tuam.* Corp. orat. 3110.

>Oratio<. *Omnipotens sempiterne deus qui me peccatorem ...* . Corp. orat. 3980.

>Lectio libri Hesdre<. *In diebus illis dixit Hesdras deus meus confundar et erubescam*

[!] ... [Esr 9,6-7]. *Obsecro domine, sit auris tua intendens in orationem servi tui ... - ...*

quia deus miserationum et clemens tu es. Vgl. Neh 1,11 und 9,31. Ab occultis meis munda me ... [Ps 18,13-14]. >In quadragesima tractus<. Sepe expugnaverunt me a iuventute mea [Ps 128,1]. >Versus<. Dicat nunc Israel sepe expugnaverunt ... [Ps 128,2]. >Secundum Lucam<. Dixit Ihesus ad quosdam qui in se confidebant ... [Lc 18,9] >Complenda<. Sumentes domine deus salutis nostre sacramenta Corp. orat. 5544.

(54v) Missa pro concordia fidelium. >Pro concordia officium<. *Deus in loco sancto suo, deus qui habitare [Ps 67,6-7]. Deus pacis largitor et amator ... - ... temptationibus liberemur. Corp. orat. 1264. >Libri Machabeorum<. In diebus illis orationem faciebant sacerdotes [2 Mcc 1,23] ... - ... nec vos deserat in tempore mali dominus deus. >Responsorium<. Ecce quam bonum [CAO 2537]. Ostende nobis domine ... [CAO 7343]. >Secundum Johannem<. Amen, amen dico vobis si quid petieritis ... [Io 16,23]. >Offertorium<. Sperent in te omnes qui noverunt nomen ... [Ps 9,11]. >Secretum<. Hiis [!] sacrificiis quesumus domine concede placatus Corp. orat. 2910. >Collecta<. Vovete et reddite ... [Ps 75,12]. >Complenda<. Spiritus nobis domine tue caritatis infunde ... - ... facias pietate concordem. Per. Corp. orat. 5521a.*